

Brian S. Jensen Holding ApS

Hanstedvej 61, Hansted, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 51 97 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Brian S. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian S. Jensen Holding ApS Hanstedvej 61, Hansted 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 51 97 92
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Brian S. Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank, Horsens
Associeret virksomhed	Hatting Tømrer- og Snedkerforretning ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.688 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.860 kr. mod 455.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.688	-5.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	564.578	424.919
Andre finansielle indtægter	18.209	47.367
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.239	-2.718
Resultat før skat	510.860	464.068
2 Skat af årets resultat	0	-8.704
Årets resultat	510.860	455.364
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.577	424.919
Udbytte for regnskabsåret	152.978	105.800
Overføres til overført resultat	43.305	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.355
Disponeret i alt	510.860	455.364

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.117.666</u>	<u>1.803.089</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.117.666</u>	<u>1.803.089</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.117.666</u>	<u>1.803.089</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.076</u>	<u>9.435</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.076</u>	<u>9.435</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>881.612</u>	<u>841.061</u>
	Værdipapirer i alt	<u>881.612</u>	<u>841.061</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.982</u>	<u>106.943</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.042.670</u>	<u>957.439</u>
	Aktiver i alt	<u>3.160.336</u>	<u>2.760.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.055.166	1.740.589
5 Overført resultat	819.834	776.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	152.978	105.800
Egenkapital i alt	3.152.978	2.747.918
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	7.634
Anden gæld	7.358	4.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.358	12.610
Gældsforpligtelser i alt	7.358	12.610
Passiver i alt	3.160.336	2.760.528

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	66.239	2.718
	<u>66.239</u>	<u>2.718</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	7.634
Regulering af udskudt skat	0	1.070
	<u>0</u>	<u>8.704</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2018	62.500	62.500
Kostpris 31. december 2018	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivning 1. januar 2018	1.740.588	1.315.670
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	564.578	424.919
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>2.055.166</u>	<u>1.740.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.117.666</u>	<u>1.803.089</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hatting Tømrer- og Snedkerforretning ApS	Horsens	50 %
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.740.589	1.315.670
Resultatandel	314.577	424.919
	<u>2.055.166</u>	<u>1.740.589</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	776.529	851.884
Årets overførte overskud eller underskud	<u>43.305</u>	<u>-75.355</u>
	<u>819.834</u>	<u>776.529</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret som selvskyldnerkautionist for det associerede selskab Hatting Tømrer og Snedkerforretning ApS.
